
'i}
,il

...]

§
:"|Ťxl§

ROVS-Rožnovský vzdě|ávací servis s,r.o,, Maničky 163/7,Žabavřesky, óló 00 Brno
Držite| akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle ustanovení § 20 odst. 1 zákona č.309/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č|.: 2007/4317-54 ze dne 5. 3.20a7

a rozhodnutí o prodloužení akreditace čj.: 2009/95012-43 ze dne 30. 12.2009

-\x ROVS
RožNoV§Ki vzDĚLÁVACí 5ERVl§

vydává

vv 2

o získání odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v preÝenci rizik v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdtavi při práci

číslo osvědče"í, RoV s l 5292/P REv l 2a1 8

11. 3, 1969, Fnýdlant

úspěšně vykonal dne 28. 3. 2018 v Pardubicích periodickou zkoušku z odborné
způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci před odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace ROVS -
Rožnovshi vzdělávací servis s.r.o. Maničky 163/7, Žabovřesky, ó'ló 00 Brno.

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonóní periodické zkoušky z této odborné
způsobilosti podle ustanovení § 10 odst. 1 písm. c) zákona č.3a9/2006 Sb., kteným se
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákonJ a podle ustanovení
podle § B odst. 1 a odst, 2 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace
a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozděiších předpisů. Osvědčení
o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle ustanovení § 10 odst. 3 zákona platnost
5 let ode dne jejího vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčení je do: 28. 3. 2023

SVE,D CEI\TI

\

-ré

kamil Neuman

[llJťi " íirliiinvsk .i ,iitjěhl,iaíi si;tlis s,t,t

",. 
ol,'JiiK';)' 1]i'.1,,,"*,," 2

-l -t_ _ \ i.i];l§j;',ť',j,s';;;ťi'íiffi/, !. .*.:,l l\.\-ě_,,,_ F'--J-,',-.-' (..;\. ..'. . },-;;-;;Ť*. .í....
předseda dĚitelaloeditace

odborné zkušební komise ROVS- Rožnorslaýrzdďávacíservis s. r. o,
lng. lva Driemerová lng. Elena Loudinová ml.


